
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL  IŠVADOS PATEIKIMO KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIAM DALYVIŲ SUSIRINKIMUI DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS 

APRAŠO PAKEITIMO 

 

2024 m. rugpjūčio 6 d. Nr. K/S-15  

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Klaipėdos regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. gruodžio 2 d. sprendimu „Dėl Klaipėdos regiono 

plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“, 34.4 papunkčiu Klaipėdos regiono plėtros tarybos kolegija 

n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo sprendimo 

projektui „Dėl    Klaipėdos regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 2021 m. balandžio 

16 d. sprendimo Nr. V/S-2 „Dėl Klaipėdos regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus darbo 

apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ ir siūlyti Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

visuotiniam dalyvių susirinkimui priimti šį sprendimą (pridedama).  

 

 

 

 

Kolegijos primininkas  Arvydas Vaitkus 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


